

Mtra. María Eugenia Gamboa Barboza Encargada del Despacho de la Coordinación General del Programa Mujer

Anexo III

Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/0350/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

COORDINACIÓN GENERAL DEL PROGRAMA MUJER ES PODER

FECHA DE ELABORACIÓN

06 DE MARZO DE 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO	CÉSAR IVÁN GARCÍA HERNÁNDEZ
CARGO DEL COMISIONADO	JEFE DE DEPARTAMENTO DE SISTEMAS Y ESTADÍSTICAS
adscripción del comisionado	COORDINACIÓN GENERAL DEL PROGRAMA MUJER ES PODER
PERIODO DE LA COMISIÓN	20 DE FEBRERO DE 2024

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

\$435.00

DATOS GENERALES

Actividades realizadas

LUGAR DE LA COMISIÓN

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

Asignación de tarjetas a las beneficiarias, así como el otorgamiento de los usuarios y contraseñas a los capturistas responsables de ingresar la información al sistema de Mujer Es Poder.

Resultados obtenidos

Se cumplió con la entrega de 644 tarjetas de Mujer es Poder el 20 de febrero del presente año, en el municipio de Felipe Carrillo Puerto.

Contribuciones

Se contribuyó a la logística del evento. Se organizó a los usuarios del sistema y se ayudó en el traslado del material y equipo necesario para la realización del evento.

Conclusiones

Se llevó acabo la entrega de forma correcta el evento inicial en el municipio de Felipe Carrillo Puerto, dando como resultados la entrega de las tarjetas de Mujer Es Poder, a las beneficiarias del programa del mismo nombre.

FIRMA DEL COMISÍONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





Maestra María Jimena Pamela Lasa Aguilar Coordinación General del Programa Mujer es Poder



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/0356 12024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.			
HAGO CONSTAR QUE CESAI Van Garcia Herray	nde?		
CIUDAD DE: Municipio de Felipe Cavillo Puerto			
LOS DÍAS: 20 de Febrero de 2024	in the contract of the contrac		
NOMBRE Y FIRMA	SECRETARIA GENERAL GOBIERNO MUNICIPAL DE FELIPE CARRILLO PUENTO 20 SELIO 024 UN PUEBLO		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Mtra. María Jimena Pamela Lasa Aguilar Coordinadora General del Programa Mujer es Poder

NOMBRE Y FIRMA



COORDINACION GENERAL
DEL PROBRAMIA

MUJER ES PODER